
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-12-15-012566-a

Найменування замовника АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКPНAФТА"

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053, м.Київ, 
Шевченківський район,  ПРОВУЛОК 
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Шаповал Юрій Михайлович, 380503833050, 
Yurii.Shapoval@Ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі Компресорна установка на базі поршневого 
компресору з приводом від газопоршневого двигуна

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015: 42120000-6 - Насоси та компресори

Лот 1 — Компресорна установка на базі поршневого компресору з приводом від 
газопоршневого двигуна

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Компресорна 
установка на базі 
поршневого 
компресору з 
приводом від 
газопоршневого 
двигуна

ДК 021:2015: 
42123000-7 – 
Компресори

1 штука Україна, Відповідно 
до документації

до 30 червня 2027 

Умови поставки та здійснення розрахунків:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Оплата Товару за цим 
Договором здійснюється 
Покупцем за безвідкличним, 

Пiсляоплата 30 Календар
ні

100

Підписант: Шаповал Юрій Михайлович
 Дата підпису: 15.12.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



підтвердженим, 
документарним 
акредитивом, що 
відкривається у розмірі ціни 
Договору виданим 
українським банком не 
пізніше ніж через 30 
(тридцять) календарних днів 
з дати підписання Договору 
відповідно до погодженої 
Сторонами форми/ тексту 
акредитиву. Строк дії 
акредитиву має бути 
більший на 3 (три) 
календарних місяці від 
кінцевої дати строку дії 
Договору. Строк дії 
акредитиву може 
продовжуватися відповідно 
до положень цього Договору. 
Часткові відвантаження по 
акредитиву можливі. 
Часткові оплати по 
акредитиву можливі. 
Акредитив має 
підпорядковуватися UCP 600 
rev. ICC Paris 2007.

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

e483812f0e3742699ab00261e8783a56

Очікувана вартість предмета закупівлі: 178 084 080,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

1 780 840,80 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

30 грудня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

30 грудня 2025 12:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

5 342 500,00 UAH

Підписант: Шаповал Юрій Михайлович
 Дата підпису: 15.12.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Дата та час проведення електронного 
аукціону:

31 грудня 2025 15:08

Умови надання забезпечення тендерних пропозицій/пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції/
пропозиції у грошовому виразі у % від 
очікуваної вартості закупівлі:

3 відсоток

Умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю
При наданні забезпечення у формі 
банківської гарантії підтверджується, що

 

Сума забезпечення виконання Договору 
про закупівлю становить % від ціни 
цього Договору про закупівлю:

5 відсоток

Строк дії гарантії перевищує строк дії 
Договору про закупівлю на:

90 день

Підписант: Шаповал Юрій Михайлович
 Дата підпису: 15.12.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


